1

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2020 №345

Великий Новгород

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Новгородском
муниципальном районе на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О разви-

тии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях

обеспечения дальнейшего развития малого и среднего предпринимательства в

Новгородском муниципальном районе, Администрация Новгородского муни-

ципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие

малого и среднего предпринимательства в Новгородском  муниципальном рай-

оне на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Нов-

городского муниципального района от 29.11.2019 №468, (далее – Программа):

1.1. В Паспорте Программы пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«1.6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год Источник финансирования

бюджет

муниципального

района

Областной

бюджет

Федеральный

бюджет

Внебюд-

жетные

средства

Всего

1 2 3 4 5 6

2020 25,5 500,0 - - 525,5

2021 550,0 - - - 550,0

2022 550,0 - - - 550,0

ВСЕГО 1125,5 500,0 - - 1625,5

 »

1.2  Пункты 1.2., 2.2., 2.5. приложения №1 «Мероприятия Программы» к

Программе  изложить в следующей редакции: «

1.2. Заключение дого-

вора(ов) о предо-

ставлении субси-

дии на оказание

финансовой под-

держки начина-

КЭри-

АПК,

Комитет

финан-

сов

2020-

2022

годы

при

нали-

чии

1.1.1. об-

ласт-

ной,

район-

ный

500,0

об-

ласт-

ной

500,0

район-

ный

500,0

район-

ный

2

ющим СМСП. бюд-

жетных

ассиг-

нова-

ний

2.2. Организация обу-

чающих и/или

информационных

встреч, семина-

ров, круглых сто-

лов и других ме-

роприятий по ак-

туальным вопро-

сам предприни-

мательства, в том

числе по вопро-

сам развития

сельхозтоваро-

производителей с

размещением по-

лезной информа-

ции на официаль-

ном сайте Адми-

нистрации Новго-

родского муни-

ципального райо-

на.

КЭри-

АПК,

Комитет

финан-

сов

2020-

2022

годы,

не реже

1 раза в

год

2.1.1. район-

ный

0,0

район-

ный

20,0

район-

ный

20,0

район-

ный

2.5. Проведение кон-

курса «Предпри-

ниматель года»

среди субъектов

малого и среднего

предпринима-

тельства и осве-

щение проводи-

мых мероприятий

в средствах мас-

совой информа-

ции, с целью сти-

мулирования дея-

тельности малого

и среднего пред-

принимательства

КЭРи-

АПК,

Комитет

финан-

сов

2020-

2022

годы

при

нали-

чии

бюд-

жетных

ассиг-

нова-

ний

2.1.1. район-

ный

25,5

район-

ный

30,0

район-

ный

30,0

район-

ный

».

3

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из-

дании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новго-

родского муниципального района» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации Новгородского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района          О.И. Шахов

гм №345-п